



KUOPION
HIIPPAKUNTA

Järvi-Kuopion seurakunnan IV seurakuntapastorin virka

on haettavana ilmoitusmenettelyllä siten, että hakuaika alkaa 14.3.2025 ja päättyy 11.4.2025 klo 15.

Haastatteluun kutsutut hakijat haastatellaan 22.4.2025 seurakunnan toimistolla Juankoskella (Paasikoskentie 1, 73500 Juankoski). Tarkempi haastattelu-aika ilmoitetaan kullekin haastatteluun kutsuttavalle. Kyseessä on viran toinen hakukierros, koska ensimmäinen hakukierros ei johtanut työntekijän palkkaamiseen.

Viranhoidomääräyspöytäkirja tuomiokapitulille pyritään tekemään 7.5.2025 pidettävässä seurakuntaneuvoston kokouksessa seurakuntaneuvoston valitsemalle hakijalle. Virka pyritään täyttämään 26.5.2025 lukien tai mahdollisimman pian tämän jälkeen.

IV seurakuntapastorin viran erityistarpeiksi seurakuntaneuvosto mainitsee papin perustehtävät (erityisesti kirkolliset toimitukset ja jumalanpalvelukset), vapaaehtoisten innostamisen, tiimityöskentelytaidot ja innokkuuden seurakuntatyön kehittämiseen. Hakijalla tulee olla ajokortti. Oman auton käyttö on viran hoidossa välttämätöntä.

IV seurakuntapastorin virkaan valitun pääasiallinen työskentelyalue on Kaavi-Tuusniemi -alue, jossa hän toimii Kaavin aluepappina. Virkapaikkana on Kaavin seurakuntatalo. Virkaan kuuluvia tehtäviä on ajoittain myös koko Järvi-Kuopion seurakunnan alueella. Koska viran tehtäviin sisältyy työskentelyä lasten ja nuorten kanssa esim. perhekerho- ja rippikoulutyössä, virkaan valitun tulee esittää rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä vaatii. Virkaan valitun tulee esittää myös hyväksyttävä lääkärintodistus (T-todistus). Lisäksi viran hoitaminen edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämistä. Valittavan henkilön tulee olla konfirmoitu evankelis-luterilaisen kirkon jäsen.

Viran palkkaus on vaativuusryhmän 601 mukainen (3.526,56 euroa/kk tai 3673,43 euroa/kk, jos pastoraalitutkinto on suoritettu). Lisäksi maksetaan mahdollista työkokemukseen perustuvaa lisää ja mahdollisesti henkilökohtaista suorituslisää. Seurakuntayhtymä tarjoaa EpassiFlex - etuuden, lounaspassin sekä työterveyspalvelut. Koeaika on kuusi kuukautta.

Virkaan haetaan [KirkkoRekryn](#) sähköisellä hakulomakkeella. Verkkolomakkeella nimikirjanote liitetään omaan kohtaansa.

Lisätietoja tehtävästä antaa kirkkoherra Juha Hagman (juha.hagman@evl.fi, puh. +358 40488600)

Ohjeita verkkolomakkeen täyttämiseen antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan, puh. 044 7050 604 tai janne.h.bovellan@evl.fi